ab hac die. rebus in tua d0m110

18. ansipto ahi; et ad tuis successori‘b isîi monasterii sit in potésta

tam‘ l1abend\ et possedendum ‘

19. et disponend, exinde uidquid volueretis et sp01ide0 me ego

q'3 (13) vinditor et l'Ud 21) mei 555213 (22) rei)

(5) dei nomine (14) abbate

(6) mense (15) visus

(7) lndictionem (16) domno Ansiperto

(8) quondam (17) suprascriptaa

(g) vii‘ lxunestus " (18) spl1dos

(IO) ubbati . (19) per manu! Sintifridi

(1 1) territurii (2o) presbitero

(12) duobus casulibus (21) heredcs

(13) qui supra (22) supraacriptas rebus
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20. ab omni hominem defensare et quid si menime defendere po

tuerimus aut fì colibet genio

2 1 . causare temtaberim‘. p nos ipsis aut suppositaque personas tunc

conponere promi- _ .

22. no‘ ego iii (13) teusprand-L vinditor vel hrfl (21) me1s tlbi be

nerabilis ansip_to abii vel ad pos‘

23. teris tuis successorib tuis Eu_n pretium quem suscepimus in dup

plum et quantii prout

24. vos fuerit s’s’tît reb remelioratas omnia in dupplîî et hanc cartu
\

la in sua pmeneat

25. firmitatem actiì in bico foro ante eclesias Ei andrei m‘. (23) et

Inîi fel-L '

26. Sigî1 '|'(24) I'îi ss_t5 theusprando binditori qui hanc cartuh, bin

ditionis ben rogabit ‘

27. Sig'ix '( (242 E ferdoni filio qd (25) banucioni di aburiano de

finis Ci; (2 ) suanensi teste /

28. Sigfì 24 xii ansilmo de s_s'tî) bico foro vd (2 7) teste

29. Sigfi '|' 24 fiî machinaldolo de jamdicto foro V6 (2 7) testo

30. 1’ Ego radip_tù (28) et rogatus ad 's'sî’ó binditore teste me "s’ài

31. Sig'rî 1- (24) E tintulo idem de jamdicto foro teste

32. 1vscripsi ego ermenptus notarius buie cartuh,

33. vinditionis rogatus ab èìî)’ vinditore qui post

34. lestz'am-roborationem traditas complivi et dedit

La Scrittura ha ben poca continuazione, il colore cieli’ Inchiostro

è snervato: non ostante è il Caratteredi facile lezione.

"‘ ' Num. XLI.

[strumento di Vendita stipulato a Castello 1’ anno XXI.

dopo l’ingresso in Italia di Carlo Re de’Franchi,eLon

-ìobardi e Patrizio d_e’Romani, e XIV. di Pipino Re de’.

ongobardi nel mese d’ Arrosto dell’ Indizione IL, che

..-a

D

«corrisponde al 794. dell’E. V.

l. '14. regnante diì Carolus gratia di (2) rex francorum

2. et langubardorum hac patricium romanorum et dxi'fi (x)

(23) mense et Indictìone suprascripta ‘ (26) Cìvitatis

feliciter (27) viri devoti

(24) Signum >11 IDÌIIUI (28) radipertu clericus

(25) qnondam ,, _, .. H, (I) domno nostro

‘ 38
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3. pipiuu filiu ejus rex langubardorum anno regni eorum quod